
*@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTÁRIA NO 1481, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR EGNARDO
MORAE§.

T.ERIAS

AO
PIRES

O PREFEITO MT NICIPAL DE .l,tCUanÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAIYDO o memorando n' 1301/2021 enviado pela Secretaria
Municipal de klucação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder ferias regulamentares ao servidor Egnardo Pires Moraes,
Operário, matrícula n" 4996-4, por 30 dias a contar de 0310112022 referente ao período
aqúsitivo de 13 lü5 12A20 à ú/A5 12A21 .

AÍt.2". Esta Portaria entr:a em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos tês (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil evinte eumQ02l).

Marcel Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e

Ç2-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
BAC/


